请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
DIN导轨壳体， 外壳套件， 宽度: 22.6 mm， 颜色: 浅灰 (类似 RAL 7035)
优势
根据具体应用选择壁式安装或DIN导轨式安装•
壳体外形尺寸可变，便于设计•
PCB板可在设备正面的X、Y、Z三个坐标轴方向上安装，灵活性高•
三种端板型号，实现个性化的PCB板连接•
集成多种PCB板连接技术，设备功能性强•
商业数据
订货号 2202231
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 ACHCHD
产品关键代码 ACHCHD
GTIN 4055626023076
单件重量（含包装） 105 g
单件重量（不含包装） 60 g
原产地 IN
EH 22,5-SET/ABS GY7035 - 外壳组件
2202231
2025年3月10日 上午9:11     页码1 (8)
套件包括
EH 22,5-B/ABS GY7035 - 安装基座壳体
2201248
DIN导轨壳体， 带基座锁扣的下部壳体，高型设计， 带通风栅， 宽度: 22.6
mm， 高度: 75 mm， 深度: 87.3 mm， 颜色: 浅灰 (类似 RAL 7035)， 交叉连接:
不带总线连接器， 横向连接器的位置编号: 不相关
EH SNAPLOCK SET WALL MOUNT OG - 底座锁扣
2202007
DIN导轨壳体， 用于壁式安装的基座锁扣， 宽度: 28.8 mm， 高度: 18.7 mm， 深
度: 4.15 mm， 颜色: 橙色 (类似 RAL 2003)
EH 22,5-SET/ABS GY7035 - 外壳组件
2202231
2025年3月10日 上午9:11     页码2 (8)
EH 22,5-C CS/ABS GY7035 - 上部壳体
2201252
DIN导轨壳体， 上部壳体，高型设计，没有连接开口， 宽度: 22.6 mm， 高度:
75.26 mm， 深度: 36.95 mm， 颜色: 浅灰 (类似 RAL 7035)
EH 22,5-C DS/ABS BK9005 - 上部壳体
2201254
DIN导轨壳体， 上部壳体，高型设计，两侧均有连接开口， 宽度: 22.6 mm， 高
度: 75.26 mm， 深度: 36.95 mm， 颜色: 黑色 (类似 RAL 9005)
EH 22,5-SET/ABS GY7035 - 外壳组件
2202231
2025年3月10日 上午9:11     页码3 (8)
EH 22,5-C SS/ABS GY7035 - 上部壳体
2201250
DIN导轨壳体， 上部壳体，高型设计，一侧有连接开口， 单侧有连接开口， 宽度:
22.6 mm， 高度: 75.26 mm， 深度: 36.95 mm， 颜色: 浅灰 (类似 RAL 7035)
EH 22,5-SET/ABS GY7035 - 外壳组件
2202231